
Zur Bewegung mittelgroßer Regale: 
das Rollregal Optim’roll

>  Preiswertes Rollregalsystem.

>  Für kurze und mittellange Anlagen

>  Kleine Transportmaße für alle schwer

>  Kettenantrieb in den Säulen.
>  Für 4 Regalarten vorbereitet 

(Advance, Flip, Epsilon, Epsiline).

Das Prinzip des Rollregals 

Fixe Anlage Mobile Anlage

Abmessungen:

Höhe Wagenlänge 
Tiefe der 
Rollregale

bis 2.500 mm von 1.000 mm bis 
6.000 mm in 

Abständen von 250 mm 

500 mm
600 mm

700 mm
800 mm
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 ROLLREGAL OPTIM'ROLL

PROJEKTE / PLANUNG

(bis 6m) geeignet.

zugänglichen Bereiche.




